
                                令和４年４月吉日 

会員各位 

                      一般社団法人名古屋ローンテニス俱楽部 

                          専務理事  石黒隆雄  

   朝のレデイスクリニック開催のご案内 

平素は、当倶楽部の運営に多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年は、コロナ感染症拡大防止のための「緊急事態宣言」、「まん延防止等重点措置」の発

令により計画を中止せざるを得なくなり、年間を通して開催できず会員の皆様にはご迷惑

をおかけし申し訳ありませんでした。 

 コロナ感染症予防のための３回目のワクチン接種も多くの方が受けられてきましたので、

あらためて下記の通り練習会を開催させていただきます。 

 つきましては、参加ご希望の方は、お手数ですが、事務所に設置してあります「朝のレデ

イスクリニック申込書」にご記入いただきますようお願いします。参加希望数が２０名にな

り次第、受付を終了しますので、早めの申し込みをお願いします。 

 なお、コロナ感染症の状況によっては、延期または中止させていただくこともありますの

で、ご了承願います。                                      

                   ＜記＞ 

 １．開催日時       ：２０２２年 ５月 ６日（金）午前１０時―１２時 

               ２０２２年 ５月２０日（金）午前１０時―１２時 

               ２０２２年 ５月２７日（金）午前１０時―１２時 

           （予備）２０２２年 ６月 ３日（金）午前１０時―１２時 

２．参加者        ：２０名 

３．申し込み       ：事務所備え付けの申込用紙に記入 

４．参加料        ：通常のプレイシートのみ 

 

５．使用コート      ：１０番、１１番コート２面を使用 

 

６．コーチ        ：石黒隆雄、八賀隆、井上保、福山達、杉本学、寺本博 

              佐藤明夫 

              天野恵子、佐藤ちはる、河野久美子、太田初 他 

 

 ７，その他        ①参加者は初日に練習ボールを２個／人お持ちください。 

              ②参加対象は３回の練習会に参加できる女性会員 

               

                                      以上   


